\ /

Ville de Méze

Méze, le 14 aolt 2025

Le maire de Meze

Dossier suivi par Olga BOTELLA
Directrice service population
Tél: 04 67 18 30 52

Email : o.botella@ville-meze.ir

Obijet : Constat de I'état d'abandon

AVI1S AU PUBLIC

Le maire de la commune de Méze

Infforme que, conformément aux articles L.2223-17, L. 2223-18 et R.2223-12 a
R.2223-23 du Code général des collectivités territoriales, relatifs aux reprises de
concessions en état d’abandon, il sera procédé, dans le cimetiére de Méze

Le 23 septembre 2025 a 14h00

A la constatation de I'état d’abandon des concessions perpétuelles situées dans ledit
cimetiére, liste des concessions annexé au présent avis.

En conséquence, il invite le(s) héritiers, descendant(s), successeur(s) du
concessionnaire ou la personne chargée de son entretien dont les noms, prénoms et
adresses de leur résidence n’ont pu étre déterminés a assister au dit constat ou a s’y
faire représenter par un mandataire dment autorisé.

Pour le Maire,

Hotel de Ville ® Place Aristide Briafid @ B.P. 28 @ 34140 Méze

Tél: 04 67 18 30 30 ® Courriel : popdlation@ville-meze.fr
Web : www.ville-meze.fr



CIMETIERE DE MEZE

LISTE DES CONCESSIONS EN ETAT D’ABANDON
PROCEDURE DE REPRISE 2025/2027

Section Allée Numéro Nom du Titulaire Date d’attribution
A 1 116 Sans titre de concession 198me siécle
A 2 89 LAROSE Etienne 30/07/1874
A 2 92 RAUNIER Jean — ROUVIER Marie 26/10/1874
A 2 93 MAURAS Catherine 12/11/1874
A 2 94 MOLINIER Rose 05/06/1875
A 2 95 Sans titre de concession 19%me sigcle ?
A 2 99 AYMES Alphonse 10/09/1876
A 2 101  DUPUY Joseph 14/05/1875
A 2 102 | BARTHE Adolphe — PUECH Rose 14/03/1879
A 2 105  ACCADIES Etienne 20/05/1875
A 2 107  THYBAUD Barthélémy 14/09/1876
A 3 4 SERVEILLE Marie 26/12/1883
A 3 66 DURAND Marie 19/10/1945
A 4 37 LARDAT Jean 19/09/1883

Service population, 14 aolt 2025



161

163

165

166

167

172

173

174

177

178

182

189

195

196

197

198

199

137

149

152

153

81

87

FINOT Jean — GALZY Thomas — GALZY Xaviére 19/02/1872

CARTIER Elisabeth

LAURENS Adolphe

BARTHELEMY Marie

GUIBAL Henri

CARTIER Louis

VIER Jean-Joseph

FRAISSE Zoé

GUIBAL Jean Benoit

VACQUIER Rose

ALAUZET Marie

ROUVIER Victor

BROUZET Léonie

ROUVIER Joseph

ARRIOL André

DEBARRY Paul

GARRIGUES Désiré et René

CRASTE Paul

GUIBAL André et Amans

ARNAUD Lucien

FAUQUIER Frangois

GORSSE Marie

GARCIA Jean

14/09/1876

23/11/1876

24/02/1877

14/06/1877

05/07/1878

15/11/1878

28/04/1879

08/07/1879

14/10/1879

27/11/1880

26/11/1881

20/11/1882

24/01/1883

01/01/1884

07/02/1886

31/01/1886

06/11/1957

04/12/1950

10/05/1950

28/03/1950

29/10/1951

09/01/1952

Service population, 14 ao(t 2025



92

59

71

72

40

47

49

52

68

80

87

89

98

111

113

132

133

142

145

157

165

170

172

ALEXANDRE Marie
BONNEFILLE Victorine
MARTIN Marie
BESSIERE Gabrielle
GIRAUD Charles
CAMBON Jeanne
THOMAS Marie
CROS Edouard
LOUPY Pauline
CONQUES Emmanuel
GALIBERT Marthe
DURAND Angéle

LLASSAT Thérése

THOMAS Augustin

BENOR Georges

GUERRE Jean-Baptiste
BOURDIOL Louis
LACROIX Assention
GERMAIN Benoit
COULON Etienne

CASSAGNE Etienne

VINCENS Madelaine

PEPIN Auguste

18/04/1957

13/03/1953

02/07/1952

04/06/1952

28/08/1947

11/03/1933

11/11/1933

29/06/1935

31/07/1939

07/08/1942

12/01/1943

17/08/1942

06/05/1940

31/01/1938

10/08/1937

12/09/1876

14/09/1876

21/07/1873

25/10/1873

04/07/1871

19/12/1876

01/08/1887

07/01/1888

Service population, 14 aolt 2025



175

176

185

190

10B

??

74

82

116

136

162

217

218

219

220

221

223

229

230

232

234

235

246

CATALAN Antoine

THOMAS Adrien

GALLET Lucien — LACOMBE Paul
BESSIERE Jean — BIGOT Antoinette
VALETTE René

Sans titre de concession

CAILLAU Jeanne

DESTRUHAUT Jean

GRANAL Joseph

SORIANO Jean et Vincent

BARRAL Louis

FULCRAND Etienne

CARTIER Jean-Baptiste — CARTIER Louis
CARTIER Victor

GAUBERT Victorine

LAURENS Pascal

LAVIGNE Guillaume

NEGRET Gabriel - NEGRET Rodéric
VEYRAC Etienne

GASCOU Elisabeth

PIEYRE Casimir

BIGOT André

FINOT Aimé

16/05/1888

10/09/1888

27/08/1890

17/05/1876

12/12/1966

03/04/1964

22/08/1962

05/04/1962

15/07/1960

19/06/1958

03/07/1876

31/10/1876

23/10/1879

13/03/1872

06/05/1872

14/09/1876

18/11/1879

25/02/1880

02/03/1881

12/04/1881

21/10/1881

14/04/1884

Service population, 14 ao(t 2025



