



Ville de Mèze

Mèze, le 14 août 2025

## Le maire de Mèze

Dossier suivi par Olga BOTELLA  
Directrice service population  
Tél : 04 67 18 30 52  
Email : [o.botella@ville-meze.fr](mailto:o.botella@ville-meze.fr)

Objet : Constat de l'état d'abandon

## A V I S AU PUBLIC

Le maire de la commune de Mèze

Informé que, conformément aux articles L.2223-17, L. 2223-18 et R.2223-12 à R.2223-23 du Code général des collectivités territoriales, relatifs aux reprises de concessions en état d'abandon, il sera procédé, dans le cimetière de Mèze

**Le 23 septembre 2025 à 14h00**

A la constatation de l'état d'abandon des concessions perpétuelles situées dans ledit cimetière, liste des concessions annexé au présent avis.

En conséquence, il invite le(s) héritier(s), descendant(s), successeur(s) du concessionnaire ou la personne chargée de son entretien dont les noms, prénoms et adresses de leur résidence n'ont pu être déterminés à assister au dit constat ou à s'y faire représenter par un mandataire dûment autorisé.

Pour le Maire,  
Le Conseiller Municipal Délégué  
aux Affaires Funéraires,

Marcel GRAINE



Mairie de Mèze

Hôtel de Ville • Place Aristide Briand • B.P. 28 • 34140 Mèze  
Tél : 04 67 18 30 30 • Courriel : [population@ville-meze.fr](mailto:population@ville-meze.fr)  
Web : [www.ville-meze.fr](http://www.ville-meze.fr)



Ville de Mèze

## CIMETIERE DE MEZE

### LISTE DES CONCESSIONS EN ETAT D'ABANDON PROCEDURE DE REPRISE 2025/2027

Section	Allée	Numéro	Nom du Titulaire	Date d'attribution
A	1	116	Sans titre de concession	19 <sup>ème</sup> siècle
A	2	89	LAROSE Etienne	30/07/1874
A	2	92	RAUNIER Jean – ROUVIER Marie	26/10/1874
A	2	93	MAURAS Catherine	12/11/1874
A	2	94	MOLINIER Rose	05/06/1875
A	2	95	Sans titre de concession	19 <sup>ème</sup> siècle ?
A	2	99	AYMES Alphonse	10/09/1876
A	2	101	DUPUY Joseph	14/05/1875
A	2	102	BARTHE Adolphe – PUECH Rose	14/03/1879
A	2	105	ACCADIES Etienne	20/05/1875
A	2	107	THYBAUD Barthélémy	14/09/1876
A	3	41	SERVEILLE Marie	26/12/1883
A	3	66	DURAND Marie	19/10/1945
A	4	37	LARDAT Jean	19/09/1883

B	1	161	FINOT Jean – GALZY Thomas – GALZY Xavière	19/02/1872
B	1	163	CARTIER Elisabeth	14/09/1876
B	1	165	LAURENS Adolphe	23/11/1876
B	1	166	BARTHELEMY Marie	24/02/1877
B	1	167	GUIBAL Henri	14/06/1877
B	1	172	CARTIER Louis	05/07/1878
B	1	173	VIER Jean-Joseph	15/11/1878
B	1	174	FRAISSE Zoé	28/04/1879
B	1	177	GUIBAL Jean Benoit	08/07/1879
B	1	178	VACQUIER Rose	14/10/1879
B	1	182	ALAUZET Marie	27/11/1880
B	1	189	ROUVIER Victor	26/11/1881
B	1	195	BROUZET Léonie	20/11/1882
B	1	196	ROUVIER Joseph	24/01/1883
B	1	197	ARRIOL André	01/01/1884
B	1	198	DEBARRY Paul	07/02/1886
B	1	199	GARRIGUES Désiré et René	31/01/1886
B	2	137	CRASTE Paul	06/11/1957
B	2	149	GUIBAL André et Amans	04/12/1950
B	2	152	ARNAUD Lucien	10/05/1950
B	2	153	FAUQUIER François	28/03/1950
B	3	81	GORSSE Marie	29/10/1951
B	3	87	GARCIA Jean	09/01/1952

B	3	92	ALEXANDRE Marie	18/04/1957
B	4	59	BONNEFILLE Victorine	13/03/1953
B	4	71	MARTIN Marie	02/07/1952
B	4	72	BESSIERE Gabrielle	04/06/1952
C	1	40	GIRAUD Charles	28/08/1947
C	2	47	CAMBON Jeanne	11/03/1933
C	2	49	THOMAS Marie	11/11/1933
C	2	52	CROS Edouard	29/06/1935
C	2	68	LOUPY Pauline	31/07/1939
C	2	80	CONQUES Emmanuel	07/08/1942
C	3	87	GALIBERT Marthe	12/01/1943
C	3	89	DURAND Angèle	17/08/1942
C	3	98	LLASSAT Thérèse	06/05/1940
C	3	111	THOMAS Augustin	31/01/1938
C	3	113	BÉNOR Georges	10/08/1937
C	4	132	GUERRE Jean-Baptiste	12/09/1876
C	4	133	BOURDIOL Louis	14/09/1876
C	4	142	LACROIX Assention	21/07/1873
C	4	145	GERMAIN Benoit	25/10/1873
C	4	157	COULON Etienne	04/07/1871
C	5	165	CASSAGNE Etienne	19/12/1876
C	5	170	VINCENS Madelaine	01/08/1887
C	5	172	PEPIN Auguste	07/01/1888

C	5	175	CATALAN Antoine	16/05/1888
C	5	176	THOMAS Adrien	10/09/1888
C	5	185	GALLET Lucien – LACOMBE Paul	27/08/1890
C	5	190	BESSIÈRE Jean – BIGOT Antoinette	17/05/1876
D	1	10B	VALETTE René	12/12/1966
D	1	??	Sans titre de concession	?
D	2	74	CAILLAU Jeanne	03/04/1964
D	3	82	DESTRUHAUT Jean	22/08/1962
D	4	116	GRANAL Joseph	05/04/1962
D	4	136	SORIANO Jean et Vincent	15/07/1960
D	5	162	BARRAL Louis	19/06/1958
G	1	217	FULCRAND Etienne	03/07/1876
G	1	218	CARTIER Jean-Baptiste – CARTIER Louis	31/10/1876
G	1	219	CARTIER Victor	23/10/1879
G	1	220	GAUBERT Victorine	13/03/1872
G	1	221	LAURENS Pascal	06/05/1872
G	1	223	LAVIGNE Guillaume	14/09/1876
G	1	229	NÈGRET Gabriel – NÈGRET Rodéric	18/11/1879
G	1	230	VEYRAC Etienne	25/02/1880
G	1	232	GASCOU Elisabeth	02/03/1881
G	1	234	PIEYRE Casimir	12/04/1881
G	1	235	BIGOT André	21/10/1881
G	1	246	FINOT Aimé	14/04/1884